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מועצת הכנסיות העולמית  
 

בשם האב, הבן ורוח הקודש, אחים ואחיות ישו היקרים,  
 

ירושלים הינה עיר קדושה עבור הנוצרים בכל העולם. במשך מאות בשנים, אפילו אלפים, תפילות 
הובעו כאן לאל, יוצר הכל. וכך גם היום. עוקבי שלושת הדתות של אברהם, יהודים, נוצרים ושבחים 

ומוסלמים רואים את העיר כקדושה ומתפללים בה לאל קדוש אחד.  
 

. רוח האל, 104בכל יום, מחדשת את פני האדמה, כנאמר במזמור הרוח הקדושה יוצרת את חיינו 
"האדון ונותן החיים", חייה בעולמינו כך שיש חיים בכל אחד מאיתנו. חיים אלו ניתנים לנו דרך 

לחיי חברה ואחדות  נבראיםהאימהות שלנו היולדות אותנו, והם מתחדשים בכל יום, ככל שנחיה. אנו 
לחברות בין עמים רבים, להוות  נבראיםרים שלנו, בעמים שלנו. אנו במשפחות שלנו, בקהילות ובע

ביחד אנשות אחת.  
 

איננו יכולים להתפלל לאל אחד ללא השלכות על הדרך בה אנו מתייחסים אחד לשני. התפילה לאל 
יצירות האל, אשר נבראו בצלם האל. האל האחד קורא לנו הופכת אותנו לאחראיים אחד לשני כ

ולשלום אחד עם השני.לאחדות, לצדק   
 

הרוח הקדושה יוצרת חיים לאחדות. כמו בחג השבועות הראשון, הפנים שלנו, הקולות שלנו והפעולות 
לבטא שבחים לאל בצורה שיכולה ליצור חברות ואחדות. ניתן לסגוד לאל ברוח ובאמת  יכוליםשלנו 

–בכל מקום. זוהי הסיבה בגללה אנו מתפללים ביחד כאן  חר בעולם.ובכל מקום א   
הרוח עוזרת לנו להתפלל עבור החיים הפצועים של ביתנו המשותף, כדור הארץ.  

הרוח עוזרת לנו להתפלל ביחד על מנת להתגבר על השבר, הקיטוב, העימות, האלימות וחוסר הצדק.  
הרוח עוזרת לנו להתפלל עבור חיים באחדות, בשלום אמיתי.  

 
החברות והאחדות אותן חשו חסידי ישו, כאשר הם נאספו בחג השבועות להתפלל ביחד בירושלים, 
היוותה התחלה חדשה עבור החסידים ועבור שליחות הכנסייה בכל העולם. דבר זה קרה לקהילה אשר 

חייתה בפחד. הם חיו תחת כיבוש ודיכוי.  
ת מראים לכיוון אחדות ושלום אמיתי:הסימנים של רוח הקודש המתוארים בסיפור חג השבועות באמ  

השפות הינן אמצעי התקשורת שלנו על מנת להעביר את המחשבות שלנו מן הפה אל האוזן, ומלב אל 
לב. אך השפות והמילים שלנו גם יכולות להפריד בינינו; ישנה אפשרות שלא נבין אחד את השני, או 



חרים. נס השפות בחג השבועות הראה איך שאנו יכולים להשתמש במילים על מנת לפגוע ולהכאיב לא
הרוח יכולה לגרום לשינוי באילו המדברים ובאילו המקשיבים.  

לשונות האש הינן הסימן התנכי עבור הרוח. הן מראות איך האל יכול לטהר ולנקות את חיינו מחטא, 
האמת ר חוסר צדק ועימות. הרוח הקדושה אומרת את וצממה שאיננו נכון, ממה שהורס, וממה שי

בי האל, כך שניתן יהיה לקיים את החרטה והשינוי. גועוזרת לאנשים לראות את האמת לגבי עצמם ול
את כל מה שהורס ומחלק, את כל מה שמפלה ויוצר דמוניזציה, ניתן להחליף ביצירה, אהבה, דאגה 

ד בכוח. וכבוד להבדלים בינינו. אחדות אינה פרושה להפוך או להיות כמו האחר, ובהחלט לא להתאח
האחדות הינה ההבעה של חיינו ביחד למרות ההבדלים בינינו עם הוקרה לכבודו ולזכויותיו של האחר.  

 
במקומות השונים בירושלים ניתן לשמוע את הד סיפורי החיים הרבים, של ההטפות, המוות והקימה 

ל והיתה בו לחיים של ישו הקדוש. ספר הקודש מספר לנו איך הדברים קרו כאן. הוא ראה את הקה
חמלה עליהם. אכן, הכנסיות בירושלים עדיין עומדות כעד למה שקרה כאן עבור העולם כולו, דרך 
הנוכחות המתמדת שלכם בעיר כיום. זה קרה בבניינים שלכם, ובבית האבנים החיות, חברות הנוצרים. 

ספר הנוצרים אנו יודעים שחברות זאת נמצאת באיום מכל המגבלות והמכשולים, ואנו מודאגים ממ
הקטן בעיר הזו ובאזור.  

 
כאן, בחדר העליון, אנו נזכרים בהטפת חג השבועות הנוצרית הראשונה שנעשתה על ידי פטרוס. 
הסיפור על מה שקרה עם ישו הצלוב אשר קם לתחייה הפך לבשורה הנוצרית, החדשות הטובות אשר 

ישו מצהיר צריך לחלוק עם אלו החיים בירושלים וכל הבאים לירושלים ויתרה מכך: עם כל העולם. 
שלחני לחבש  .רוח אדני עלי יען משח אתי לבשר ענויםשימתו כאשר הוא קורא מספר הנביא: "על מ

." לנשברי לב לקרא לשבוים דרור ולעורים פקח קוח לשלח רצוצים חפשים לקרא שנת רצון ליהוה
כעת הרוח ירדה על אלו הצריכים להמשיך מטרת אל זו לעולם, כאשר הם חולקים ). 18-19, 4(לוקה 
ן החדשות הטובות של השחרור, את האפשרויות להתחלה חדשה, את הפוטנציאל לחברות, את אות

לאחדות ולתפילה משתופת בממלכת האל, אשר התקרבה כל כך לערכיו לצדק ולשלום.  
 

ירושלים נושאת בתוכה את השלום. עדיין, אנו יודעים שאנשי ירושלים והאזור אינם חיים בשלום 
שנה מאז המלחמה שהביאה  50חגג השנה באותו היום בו אנו מציינים כיום. חג השבועות הנוצרי נ

. הוא מתבטא בחוק צבאי, הסתייםלכיבוש ירושלים המזרחית, הגדה המערבית ועזה. הכיבוש לא 
באפלייה והפרה של זכויות האדם. הוא גם מתבטא בבניית התנחלויות ותשתית אשר הינן נגד החוק 

–הבינלאומי  לאיכלוס מאשר לכיבוש. דבר זה צריך להפסק למען שלום אמיתי  ההופכות אותו יותר 
עבור כל האנשים החיים כאן, עבור פלסטין ועבור ישראל.  

 
כיום אנו מתפללים לשלום אמיתי הנחוץ בכל כך הרבה אזורים של המזרח התיכון, ועבור כל העמים 

שעבר הייתי בחצי האי בשבוע במקומות אחרים בעולם אשר חיים בקונפליקט, אלימות ומלחמה. 
המחולק של קוריאה. המפשר שלנו, דר. אגנס אבואום, מבקר בדרום סודן בימים אלו. מערים שונות 

בעולם כיום אנו שומעים על מלחמה, אלימות והתקפות טרור.  
 



לכן, בכל הכנסיות בכל העולם אנו מתפללים מתוך ליבנו לצדק ולשלום. אנו מזדהים אחד עם השני 
אנו מתפללים שהרוח  החיים תחת כיבוש, תחת פחד, הסובלים מאלימות, ממלחמה. ועם כל אלו

הקדושה תמלא את הכנסיות עם כל המתנות להן הן זקוקות על מנת לחפש את הצדק ולהיות עושות 
שלום. כדי שתוכלנה לאמר את האמת באהבה. כדי שהכנסיות, חברות המאוחדת עם האל דרך ישו 

ס הניתן על ידי הרוח הקדושה.הקדוש, תחלוקנה את הפיו  
 

זוהי הסיבה שבגללה מועצת הכנסיות העולמית אמרה כל כך הרבה פעמים והיא אומרת גם היום: 
עצרו! הפסיקו את הכיבוש! הפסיקו את האלימות! עשו שלום אמיתי! זה אפשרי!  

 
יות כאן חג השבועות הנוצרי נחגג השנה באותו התאריך עבור כל הנוצרים וביחד עם ראשי הכנס

בירושלים, אנו מזמינים את כל הנוצרים לתפילה משותפת היום, כאן, או בכל מקום בו תהיו. ראשי 
הכנסיות בכל העולם עזרו לנו לנסח את התפילות אותן אנו חולקים היום. ניתן לראות את תפילותיהם 

רים והצעירות מן באתר שלנו עבור כל אלו הרוצים לקרוא אותן ולהתפלל איתנו היום. ביחד עם הצעי
–הכנסיות החברות במועצת הכנסיות העולמית מכל היבשות, אנו כאן היום  היכן שרוח הקודש נחה  

על כל בשר, צעיר וזקן.  
 

כאן אנו מתפללים: בוא, בורא הרוח! בואי, רוח הצדק! בוא, רוח השלום! בואי, אחדי אותנו, רוח 
קדושה! אמן.  


